

Reálny položkovitý rozpočet projektového zámeru podporeného zo ZVF (3/2019) do výšky schválených finančných prostriedkov a iných zdrojov

Názov príjemcu

Nadácia Cvernovka

Typ organizácie

Nadácia

Celková výška fin. podpory (€)

schválená 5 000,00 skutočná 5 000,00

Výška iných zdrojov (€)

schválená 250,00 skutočná 260,00

(min. 5% výšky požadovanej podory)

Celkové náklady projektového zámeru (€)

5 260,00

P. Č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, mzda, tovar, prevádzka, marketing...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.	Dielňa / Opravovňa	1.1 Autorske honoráre / vedenie workshopu	služba	32	hodina	55,00	1 760,00
		1.2 Projektový manažér	služba	20	hodina	16,00	320,00
		1.3 Účtovník	služba	7	hodina	16,00	112,00
		1.4 Fotograf	služba	8	hodina	15,00	120,00
		1.5 Grafický dizajn vizuálu Dielňa / Opravovňa v Novej Cvernovke	služba	3	hodina	30,00	90,00
		1.6 PR náklady	služba	8	ks/post na sociálnej sieti	15,00	120,00
		1.7					-
2.	Zašívareň na Pohode	2.1 Autorske honoráre / vedenie workshopu	služba	8	hodina	55,00	440,00
		Produkcia Zašívareň Pohoda	služba	3	deň	200,00	600,00
		2.3 Projektový manažér	služba	10	hodina	16,00	160,00
		2.4 Účtovník	služba	4	hodina	16,00	64,00
		2.5 Fotograf	služba	4	hodina	15,00	60,00
		2.6 Grafický dizajn vizuálu Zašívareň Pohoda	služba	3	hodina	30,00	90,00
		2.7 PR náklady	služba	2	ks/post na sociálnej sieti	15,00	30,00
3.	ň na Dobrom Trhu	3.1 Autorske honoráre / vedenie workshopu	služba	8	hodina	55,00	440,00
		3.2 Produkcia Zašívareň Dobrý trh	služba	2	deň	200,00	400,00
		3.3 Projektový manažér	služba	14	hodina	16,00	224,00
		3.4 Účtovník	služba	5	hodina	16,00	80,00

	Zašiváreň	3.5 Fotograf	služba	2	hodina	15,00	30,00
		3.6 Grafický dizajn vizuálu Zašiváreň Dobrý trh	služba	3	hodina	30,00	90,00
		3.7 PR náklady	služba	2	ks/post na sociálnej sieti	15,00	30,00
4.		4.1					-
		4.2					-
		4.3					-
		4.4					-
		4.5					-
		4.6					-
		4.7					-
5.		5.1					-
		5.2					-
		5.3					-
		5.4					-
		5.5					-
		5.6					-
		5.7					-
		SPOLU s DPH					5 260,00 €

UPOZORNENIE: Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

Vyhlasujem, že pri zostavovaní rozpočtu bola identifikovaná predbežná hodnota zákazy.

V, dňa
Spracoval: Ružena, Galová, Mgr.

Ing. Branislav Čavoj
štatutárny orgán